

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Thomas Gregers Pedersen
Holdingselskab ApS
CVR-nr. 26294460
Ellegårdsparken 35
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2016

Dirigent

Navn: Thomas Gregers Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Gregers Pedersen Holdingselskab ApS
Ellegårdsparken 35
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26294460

Hjemsted: Fredericia Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Gregers Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 406 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.471)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		350.013	342
Andre finansielle indtægter		80.137	207
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		423.679	540
Skat af ordinært resultat	1	(17.358)	(52)
Årets resultat		406.321	488
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(49.987)	(358)
Overført resultat		56.308	696
		406.321	488

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		359.027	410
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>359.027</u>	<u>410</u>
Anlægsaktiver		<u>359.027</u>	<u>410</u>
Andre tilgodehavender		400.000	300
Tilgodehavende selskabsskat		13.306	0
Tilgodehavender		<u>413.306</u>	<u>300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.006.280	1.755
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.006.280</u>	<u>1.755</u>
Likvide beholdninger		<u>203.984</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.623.570</u>	<u>2.360</u>
Aktiver		<u><u>2.982.597</u></u>	<u><u>2.770</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		296.527	347
Overført overskud eller underskud		2.155.445	2.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	150
Egenkapital		<u>2.976.972</u>	<u>2.721</u>
Skyldig selskabsskat		0	43
Anden gæld		5.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>49</u>
Passiver		<u>2.982.597</u>	<u>2.770</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	346.514	2.099.137	150.000	2.720.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(49.987)	56.308	400.000	406.321
Egenkapital ultimo	125.000	296.527	2.155.445	400.000	2.976.972

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.358	51
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	17.358	52
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Kostpris ultimo		62.500
Opskrivninger primo		346.514
Andel af årets resultat		350.013
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		296.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo		359.027
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Associerede virksomheder:		
El-Gården, Fredericia ApS	Fredericia	50,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.